- 1 -

西校〔2018〕647号

西南大学关于同意张自力同志辞去

应用技术学院、西塔学院院长职务的通知

应用技术学院、西塔学院：

经 2018年 11月 14日党委常委会研究决定：

同意张自力同志辞去应用技术学院、西塔学院院长职务。

特此通知

                                    西南大学

                                2018年 11月 15日

 - 2 -

西南大学办公室                          2018年 11月 15日印发

- 3 -